judicium Pelro regi apud subsellia .'\|ioslolica

inlendit ill id. Martii, ni occuiiata bona bimestri

excurrente dimitteret : objecta(juc illi et cousi-

' Phil. Vill. c. 92. — 2 Tom. ii. £p. secr. p. 293. — 3 Ib. p. 8.

— * Mar. 1. XVII. c, 7. Sur. 1. ix. e. 52. — "^ ToiB. lll. Ep. sccr.

p. 188.— « An. 3. lit. cur. p. 190.

Ann. — ToMts XXVI. — lUvN. VIl.

1 Ead. pag. — ^ Ead. pag. el pag. 191.-3 Xom. ii. Ep. secr.

p. \'.n. — ' Ibid. p. 38a. et Ms. bibl. Vall. sign. iit. B. nuiii. 12.

p. 339.

13
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liorum ejusmodi participibusanatliematis religio.

Quod ediclum iii arcis Adrianae Tabulario recon-

ditum, et inter insignia monumenta Sixti IV im-

perio a Platina ' collecta extat.

20. Accersitus etiam est in Sardiniac et Cor-

sicae causa Petrus rex in judicium -, ob intermis-

sam annis decem annui census solutioncm, nec

pra!stilani Urb;mo clientelaremsiionsionem, niina-

tusque est Pontifex a se Sardiniaj regnum ac Ec-

clesiasticum imperium revocatum iri, si officio

ille deesset

:

« Urbanus, etc. ad futuram rei memoriam.
« Olim, cum in concessione per felicis recor-

dationis Bonifacium papam VIII, prffidecessorem

noslrum, clara) memoriaE' Jacobo regi Sardinias et

Corsica? de regno Sardinioe et Corsica», quod Ro-

manaj Ecclesiaj juris et proprielatis exislit, cum
omnibus juribus et pertinentiis suis, dicto regi et

suis Iia;redibus ex suo et ipsorum corporibus legi-

time descendentibus utriusque sexus, natis tunc et

etiam nascituris, in perpetuum ieudum sub modo,

forma, tenore, condilionibus el conventionibus in

ejusdem pradecessoris litteris declaralis, ab ipso

pradecessore suisque successoribus canonice in-

Irantibus, etdictaRomanaEcclesiatenendum gra-

tiose facta ; inter alia contineretur, quod tam ipse

rex, quam quilibet suorum lireredum in dicto

regno, pro ipso regno diclo praBdecessori et eidem

Roniana) Ecclesia; prsstaret seu praislare tenere-

tur , prout idem rex et nonnulli sui in eodem
regno successores pra^stilerunt, ligium homagium,
vassallagium ]ilenum et fidelitatis juramenlum

sub cerla forma in ejusdem pra?(iecessoris litteris

annotala ; et quod ipse rex similia fidelitatem,

vassallagium plenum et homagium ligium, et

juramentum renovaret, faceret et pra?staret uni-

cuique Roniano Pontiflci et dictai Ecclesia; infra

annum a die, quo electus esset in Romanum Pon-

tificem computandum ; et similia pra;staret et fa-

ceret, et similiter renovaret, et facere, prajstare et